[image: image1.jpg]

Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района
Р Е Ш Е Н И Е
« 29»     06.     2016  г.                                                                                                           № 24/2

станица Чебургольская

Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чебургольского сельского поселения Красноармейского района, Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1.Утвердить Правила благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 25 декабря 2015 года № 18/10 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной комиссии по вопросам сельского хозяйства, использованию земли и  охране природы, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, бытовому и торговому обслуживанию и связи             А.И. Литвиненко.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                           С.А.Пономарева